
Міністэрства аховы здароўя 

Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 

«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі ўніверсітэт» 

ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 

Республики Беларусь 

Учреждение образования 

«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

ПРИКАЗ 

26.07.2024  № 314–ЛД  

г.Гродна г.Гродно 
 

О зачислении в число обучающихся 1 курса 

медико-диагностического факультета 

для получения специального высшего образования 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 13 от 

26.07.2024) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Медико-

диагностическое дело» на обучение за счет средств республиканского 

бюджета 26.07.2024  следующих лиц: 

1.  Валюлик Артур Ричардович   

2.  Вангул Глеб Алексеевич     

3.  Гайдукевич Антонина Владимировна 

4.  Гайдукова Валентина Валентиновна 

5.  Кот Софья Сергеевна  

6.  Лейко Валерия Сергеевна    

7.  Мазур Алина Евгеньевна     

8.  Нагишева Марта Владимировна      

9.  Пасаженникова Александра Андреевна     

10.  Пашкевич Юлиана Степановна 

11.  Серафимчик Полина Александровна  

12.  Синявская Елизавета Евгеньевна 

13.  Сосновская Елена Александровна   

14.  Стальбовская Полина Владимировна 

15.  Шматова Александра Евгеньевна    

16.  Якубовская Полина Андреевна      

 

 

Проректор по воспитательной работе 

доцент    И.А.Курстак 
 


